
 

www.fcatm.com.br fedsc@cbtm.org.br 

 

 
 

NOTA OFICIAL Nº 044/2023 DA FCTM. 
PORTO UNIÃO, 1 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 
O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE TÊNIS DE 
MESA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS 
RESOLVE: 
 
NOMEAR como chefe de delegação da seleção catarinense para o 
TMB PLATINUM BRASILEIRO INTERCLUBES OLÍMPICO E 
PARALÍMPICO - CICLO IV – 2023, na cidade de São Paulo - SP, o 
senhor GIANCARLO VALENTINI. 
 

CUMPRA-SE 
 

 


